О внесении изменений в состав – 12

М И Н И С Т Е Р С Т В О  П Р О С В Е Щ Е Н И Я

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ)

П Р И К А З

«  » МШРГ-2  2024 г.   №

Москва

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии

Министерства просвещения Российской Федерации для проведения

конкурса на замещение вакантных должностей федеральной

государственной гражданской службы Российской Федерации,

утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 23 июля 2020 г. № 359

В соответствии с частью 8 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2004 г.

№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,

подпунктом «г» пункта 8.18 Распределения обязанностей между Министром

просвещения Российской Федерации и заместителями Министра просвещения

Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 17 января 2024 г. № 15, п р и к а з ы в а ю:

Внести в состав конкурсной комиссии Министерства просвещения Российской

Федерации для проведения конкурса на замещение вакантных должностей

федеральной государственной гражданской службы Российской Федерации,

утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 23 июля 2020 г. № 359, с изменениями, внесенными приказами Министерства

просвещения Российской Федерации от 26 мая 2021 г. № 271

и от 17 ноября 2021 г. № 839 (далее – Комиссия), следующие изменения:

а) ввести в состав Комиссии:

Бугаева Александра Вячеславовича – первого заместителя Министра

просвещения Российской Федерации;

2

О внесении изменений в состав – 12

Врублевскую Юлию Глебовну – ведущего советника Департамента правового

обеспечения, администрирования и государственной службы Минпросвещения

России (секретарь комиссии);

Башева Вячеслава Владимировича – проректора федерального

государственного автономного образовательного учреждения высшего образования

«Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики», члена

Общественного совета при Министерстве просвещения Российской Федерации;

б) вывести из состава Комиссии Максимову М.В., Рукшина С.Е.

Статс-секретарь –

заместитель Министра

МШЭП

А.А. Корнеев